СОВЕТ
 МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2010 года                                                                              № 78
село Молдаванское

Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по

погребению, оказываемых на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района

        В связи с вступлением в силу Федерального закона № 238-ФЗ от

03 декабря 2008 года «О внесении изменений в статьи 9 и 10 Федерального Закона «О погребении и похоронном деле», на основании статьи 26 Устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:
      1.Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению

оказываемых на территории Молдаванского сельского поселения Крымского

района, согласованный с РЭК-департаментом цен и тарифов Краснодарского

края, отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Краснодарс-

кому краю, Краснодарским региональным отделением Фонда социального страхования РФ.
Прейскурант вступает в силу с 01 января 2011 года (приложение).

     2.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

     3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
И.о.главы Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                            В.А.Демчик
СОГЛАСОВАНО                         СОГЛАСОВАНО                             СОГЛАСОВАНО
Руководитель                                Управляющий                                   И.о.управляющего

региональной энергетической     Отделением Пенсионного фонда    Государственным

комиссии-                                       Российской Федерации                    учреждением-

департамента цен и тарифов        (государственное учреждение) по  Краснодарским

Краснодарского края                    Краснодарскому краю                      региональным

_________С.Н.Милованов            _________Г.А.Кузнецова                отделением Фонда

«16» декабря 2010г.                      «16» декабря 2010г.                          социального страхо-

                                                                                                                     вания  РФ

                                                                                                                     _________А.Г.Лях

                                                                                                                     «16» декабря 2010г.

ПРЕЙСКУРАНТ
гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на

территории Молдаванского сельского поселения

	№
п\п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб. с  01.01.2011

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения

	88

	2.
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
	1947

	2.1.Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32мм, обитый внутри и снаружи тканью х\б с подушкой из стружки
	1264

	2.2.Инвентарная табличка деревянная с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	117

	2.3.Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	566

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения

	666

	4.
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором

	5.
	Погребение умершего при рытье могилы вручную

	1540

	6.
	ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	при рытье могилы экскаватором

	при рытье могилы вручную

	4241

И.о.главы Молдаванского сельского

поселения Крымского района                                                                            В.А.Демчик